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27/05/2020 19:16 KAYNAK: KARAR GAZETESİ

Gelecek Partisi Genel Başkanı Ahmet Davutoğlu, eski TümgeneralGelecek Partisi Genel Başkanı Ahmet Davutoğlu, eski Tümgeneral
Mehmet Dişli'yle ilgili açıklamalarından dolayı MHP lideriMehmet Dişli'yle ilgili açıklamalarından dolayı MHP lideri
Bahçeli'nin kendisini FETÖ ile ilişkilendirme çabasına tepkiBahçeli'nin kendisini FETÖ ile ilişkilendirme çabasına tepki
göstererek Cumhurbaşkanı Erdoğan'a çağrı yaptı. Davutoğlu,göstererek Cumhurbaşkanı Erdoğan'a çağrı yaptı. Davutoğlu,
"Bizimle birlikte devlet görevi yapmış olan bu mücadelede omuz"Bizimle birlikte devlet görevi yapmış olan bu mücadelede omuz
omuza yürüdüğümüz insanların, bu mücadele içinde o zaman yeromuza yürüdüğümüz insanların, bu mücadele içinde o zaman yer
almamış bir siyasetçinin ithamı karşında sessiz kalması da benialmamış bir siyasetçinin ithamı karşında sessiz kalması da beni
derinden yaralamıştır. Sayın Cumhurbaşkanı böyle ithamderinden yaralamıştır. Sayın Cumhurbaşkanı böyle itham
karşısında sessiz kalamaz, kalmamalı" dedi.karşısında sessiz kalamaz, kalmamalı" dedi.
Gelecek Partisi Genel Başkanı Ahmet Davutoğlu, Eski Tümgeneral Mehmet Dişli ile ilgili
açıklamaları sonrası Devlet Bahçeli'nin kendisini FETÖ ile ilişkilendirmeye çalıştığını
belirterek Cumhurbaşkanı Erdoğan'a çağrıda bulundu.

27 Mayıs darbesinin yıl dönümünde idam edilen Adnan Menderes, Hasan Polatkan ve
Fatin Rüştü Zorlu'nun anıt mezarlarını ziyaret eden Davutoğlu, "Bizimle birlikte devlet
görevi yapmış olan bu mücadelede omuz omuza yürüdüğümüz insanların, bu mücadele
içinde o zaman yer almamış bir siyasetçinin ithamı karşında sessiz kalması da beni
derinden yaralamıştır. Sayın Cumhurbaşkanı böyle itham karşısında sessiz kalamaz,
kalmamalı" diye konuştu.

"Bir gazetecinin MİT raporunda başka isimler de var mıydı?" sorusu üzerine Davutoğlu
şunları söyledi:

"BİR BAŞKABAKANA BÖYLE BİR İTHAM YAPILMAZ""BİR BAŞKABAKANA BÖYLE BİR İTHAM YAPILMAZ"

"Çok tartışıldı bu konu. Her şeyden önce şunu ifade edeyim bu açıklamam ortada
herhangi bir şey yokken gündeme gelmiş bir açıklama değil. Sayın Bahçeli Gelecek
Partisi'nin adının dahi FETÖ tarafından tespit edildiği gibi ağır çirkin bir ithamda bulundu.
FETÖ'yle PKK ile mücadelede bütün varlığını ortaya koymuş bir Başbakana böyle bir
itham yapılmaz. Daha acı olan bütün mücadeleyi birlikte yürüttüğümüz devlet yetkilileri
sayın Bahçeli'nin bu ithamına karşı da sessiz kaldılar. Muhtemelen düşündüler ki daha
önce birçok itham Başbakana yöneltildi, sessiz kalındı bundan sonra da sessiz kalacak.
Bakın çok açık söylüyorum biz bu mücadelede anlımızın akıyla mücadele ettik, canımız
ortaya koyduk."

"BİZE DE KENDİMİZİ SAVUNMAK DÜŞER""BİZE DE KENDİMİZİ SAVUNMAK DÜŞER"

General Akın Öztürk'le ilgili MİT raporu olup olmadığıyla ilgili bir sorusu üzerine Davutoğlu,
şu yanıtı verdi: O kişinin görev değişiminde MİT tarafından Devlet Kurumlarından gelen
raporların etkisi olmuştur. FETÖ'nün bütün listelerinde en baş hedefte ben vardım, Sayın
Cumhurbaşkanımızla birlikte ama bu göz ardı edilerek FETÖ gibi alçak bir örgütle bizi
irtibatlandırmaya çalışırlarsa, bize de kendimizi savunmak düşer. Yaptığımız
mücadelenin ne ölçüde olduğunu göstermek düşer. Türkiye Cumhuriyeti Başbakanlık
görevini şerefle ifa etmiş birisine böyle bir suçlama yapılamaz. Böyle bir suçlama
yapılırsa da, o kişinin kendisinin bu yolda nasıl mücadele ettiğini anlatmak bir vazife halini
alır.

"CUMHURBAŞKANI SESSİZ KALAMAZ, KALMAMALI""CUMHURBAŞKANI SESSİZ KALAMAZ, KALMAMALI"

https://news.google.com/publications/CAAqBwgKMLHdjAswv9naAg


Davutoğlu, Cumhurbaşkanı Erdoğan'a yaptığı çağrıda ise şunları kaydetti: Mehmet Dişli
ile ilgili yaptığım açıklama bir anda ortaya çıkmış bir açıklama değil, herkes söylediği söze
dikkat etsin. Bize böyle bir itham karşısında susmak yakışmaz. Bizimle birlikte devlet
görevi yapmış olan bu mücadelede omuz omuza yürüdüğümüz insanların, bu mücadele
içinde o zaman yer almamış bir siyasetçinin ithamı karşında sessiz kalması da beni
derinden yaralamıştır. Sayın Cumhurbaşkanı böyle itham karşısında sessiz kalamaz,
kalmamalı.

"YASSIADA KARARLARI YOK SAYILMALIDIR""YASSIADA KARARLARI YOK SAYILMALIDIR"

Yassıada mahkemeleri ile ortaya çıkan kararların yok sayacak yeni bir karara ihtiyaç
duyulduğunu aktaran Davutoğlu, açıklamasını şöyle tamamladı: 27 Mayıs yargılamaları,
Yassıada yargılamaları hukuk sistemimize kara bir dönem olarak geçmiştir. Artık çok
geçmeden bir daha böyle bir yargılamanın olmaması için, bir daha sizi isteyen buraya
getiren irade böyle istiyor denmemesi için, bu ülkede, 27 Mayıs sonucunda, Yassıada
mahkemeleri ile ortaya çıkan kararların, tümden yok sayacak bir TBMM kararına ihtiyaç
vardır. Çünkü o günkü darbe sadece rahmetli şehidimiz Adnan Menderes'e değil bütün
bir TBMM'ye oradaki iradeye dönük olarak gerçekleşmiştir. TBMM acilen toplanarak, bu
kararların tümüyle geçersiz sayılacağı ve bu kararlardan doğan hak ihlallerini tazmin
edecek, telefai edecek karar almalıdır. Türkiye'de darbe girişiminin hiçbir zaman baki
olamayacağını etkisinin kalıcı olamayacağını, göstermelidir. Biz Gelecek Partisi olarak
bunun takipçisi olacağız.

Güncelleme:  28/05/2020 11:01
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Hüseyin Elmalıpınar'ın oyuncuHüseyin Elmalıpınar'ın oyuncu
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Dynamic Akupunktur Kalemi enDynamic Akupunktur Kalemi en
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'İntihar iddiasının hiçbir ciddiyeti yok''İntihar iddiasının hiçbir ciddiyeti yok'
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Osman Kavala veOsman Kavala ve
Mücella YapıcıMücella Yapıcı
hakkında istenen cezahakkında istenen ceza

Esir Rus askerinden kan donduran iddialarEsir Rus askerinden kan donduran iddialar

 Blinken: Rusya ile savaşa
girmeyeceğiz

 Defansta rekabet tırmanıyor

 Teknoloji savaşlarının ön gösterimi
mi?

 Akbil basana maske şart

 Nadira Kadirova’nın avukatı: İntihar
iddiasının hiçbir ciddiyeti yok

 Royal’in yuvarlak masasında ‘Rus
hayırsever’e yer yok

 Damdaki Kemancı birken iki oldu

 Başarılı kadınları perdeye taşıyacak
kısa filmciler aranıyor

 Yönetmen Güneş’in kamerası
Türkiye’nin 40 yıldır kanayan yarasına
odaklandı

 Kar taneleri artık daha hüzünlü
düşecek

 Mustafa Abdülcemil Kırımoğlu:
Ukrayna’yı işgal etse bile Rusya kaybetti

 Günlük burç yorumları 5 Mart
Cumartesi

 Cumhurbaşkanlığı Sözcüsü Kalın, ABD
Dışişleri Bakan Yardımcısı Sherman bir araya
geldi

 AK Partili Tayyar'dan, Bekir
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Pakdemirli'ye kibir göndermesi

 Ukrayna: 3. Dünya Savaşı çoktan
başladı
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Sağlık
Kültür Sanat

GÜNCEL

https://www.karar.com/
https://www.facebook.com/KararHaber
https://twitter.com/KararHaber
https://www.youtube.com/channel/UCoLyFzOzAzNG_-oR-O4relg
https://www.linkedin.com/company/karar-haber
https://www.instagram.com/kararhaber
https://www.karar.com/son-dakika
https://www.karar.com/iletisim
https://www.karar.com/kunye
https://www.karar.com/kullanim-sartlari
https://www.karar.com/gizlilik-ilkeleri
https://www.karar.com/veri-politikasi
https://www.karar.com/hukuka-aykirilik-bildirimi
https://www.karar.com/guncel-haberler
https://www.karar.com/guncel-haberler/politika
https://www.karar.com/guncel-haberler/ucuncu-sayfa
https://www.karar.com/guncel-haberler/turkiye
https://www.karar.com/guncel-haberler/cevre
https://www.karar.com/guncel-haberler/egitim
https://www.karar.com/dunya-haberleri
https://www.karar.com/dunya-haberleri/orta-dogu
https://www.karar.com/dunya-haberleri/amerika
https://www.karar.com/dunya-haberleri/avrupa
https://www.karar.com/dunya-haberleri/asya
https://www.karar.com/dunya-haberleri/afrika
https://www.karar.com/ekonomi-haberleri
https://www.karar.com/ekonomi-haberleri/piyasa
https://www.karar.com/ekonomi-haberleri/emlak
https://www.karar.com/ekonomi-haberleri/otomotiv
https://www.karar.com/ekonomi-haberleri/enerji
https://www.karar.com/ekonomi-haberleri/sosyal-guvenlik
https://www.karar.com/ekonomi-haberleri/sirketler
https://www.karar.com/spor-haberleri
https://www.karar.com/spor-haberleri/futbol
https://www.karar.com/spor-haberleri/basketbol
https://www.karar.com/spor-haberleri/voleybol
https://www.karar.com/spor-haberleri/atletizm
https://www.karar.com/spor-haberleri/motor-sporlari
https://www.karar.com/spor-haberleri/diger
https://www.karar.com/hayat-haberleri
https://www.karar.com/hayat-haberleri/diziler
https://www.karar.com/hayat-haberleri/magazin
https://www.karar.com/saglik-haberleri
https://www.karar.com/kultur-sanat-haberleri


Eğlence

Teknoloji
/
Mobil
İnternet
Sosyal Medya
Yazılım
Bilim

Karar TV
/
Gündem
Dizi
Sinema
Komik
İlginç
Teknoloji
Spor

Foto Galeri
/
Hayat
Capsler
Spor
Teknoloji
Kültür ve Sanat
Gündem
Ekonomi

Görüşler

Yazarlar
SERVİSLERSERVİSLER

Hava Durumu

Namaz Vakitleri

Puan Tablosu

Dolar Kaç TL

Şehir Haberleri

Ramazan İmsakiyesi

Google Play Uygulamamız

Apple Store Uygulamamız

Dünyadan en son haberler, Türkiye'den son dakika gelişmeleri, günün öne çıkan gündem haberleri, dünya ekonomi piyasalarından flaş haberler,
en yeni spor haberleri ve magazin dünyasından son olaylar Karar.com’da



YUKARI

https://www.karar.com/hayat-haberleri/eglence
https://www.karar.com/teknoloji-haberleri
https://www.karar.com/teknoloji-haberleri/mobil
https://www.karar.com/teknoloji-haberleri/internet
https://www.karar.com/teknoloji-haberleri/sosyal-medya
https://www.karar.com/teknoloji-haberleri/yazilim
https://www.karar.com/teknoloji-haberleri/bilim
https://www.karar.com/karar-tv
https://www.karar.com/karar-tv/gundem
https://www.karar.com/karar-tv/dizi
https://www.karar.com/karar-tv/sinema
https://www.karar.com/karar-tv/komik
https://www.karar.com/karar-tv/ilginc
https://www.karar.com/karar-tv/teknoloji
https://www.karar.com/karar-tv/spor
https://www.karar.com/foto-galeri
https://www.karar.com/foto-galeri/hayat
https://www.karar.com/foto-galeri/capsler
https://www.karar.com/foto-galeri/spor
https://www.karar.com/foto-galeri/teknoloji
https://www.karar.com/foto-galeri/kultur-ve-sanat
https://www.karar.com/foto-galeri/gundem
https://www.karar.com/foto-galeri/ekonomi
https://www.karar.com/gorusler
https://www.karar.com/yazarlar
https://www.karar.com/hava-durumu
https://www.karar.com/namaz-vakitleri
https://www.karar.com/spor-haberleri/super-lig-puan-durumu
https://www.karar.com/ekonomi-haberleri
https://www.karar.com/sehir-haberleri
https://www.karar.com/imsakiye
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.labdroids.karar
https://apps.apple.com/tr/app/id1009271502

	Davutoğlu'ndan Erdoğan'a çağrı: Beraber görev yaptığımız insanlar sessiz kalamaz

